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ИНФОРМАЦИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ ОБУЧАЮЩИХСЯ 

В МАУДО «ДФОЦ «ДЕЛЬФИН №8» 

В 2025-2026 УЧЕБНОМ ГОДУ 

Финансирование Название программ Численность Общая 

численность 

Федеральный 

бюджет 

- 0 0 

Региональный 

бюджет 

- 0 0 

Муниципальный 

бюджет 

Программы физкультурно-спортивной 

направленности: 

- ДОП «Дельфинчик» 

- ДОП «Бокс на шахматной доске: сила 

и разум» 

- ДОП «Греко-римская борьба» 

- ДОП «Дзюдо» 

- ДОП «Национальная борьба «Корэш» 

- ДОП «Общая физическая подготовка» 

- ДОП «Самбо» 

- АДОП «Начальное обучение 

плаванию» 

 

Программы туристско-краеведческой 

направленности: 
- «Спортивное ориентирование» 

- «Спортивное скалолазание» 

- «Спортивный туризм» 

304 

 

100 

67 

  

    35 

35 

10 

27 

20 

10 

 

  

491 

 

182 

90 

219 

795 

Средства 

физических лиц 

(внебюджет) 

Программы физкультурно-спортивной 

направленности: 

- «Ручеек» 

- «Дельфинчик» 

- «Мать и дитя» 

174 174 
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