Муниципальное автономное учреждение дополнителного образования города Набережные Челны «Детский остэмэ Физкультурно-оздоровительный центр «Дельфин №8» 423838, Республика Татарстан, б-р Автомобилестроителей дом 7 тел, факс (8552) 59-98-53 E-mail:kdufp8 chelny@mail.ru



Яр Чаллы шәһәре «8 нче Дельфин» балаларны физик сәламәтләндерү үзәге» белем бирү муниципаль айвтономияле учреждениесе 423838, Татарстан Республикасы

Автомобилестроителей б-ры 7 тел, факс (8552) 59-98-53 **E-mail:kdufp8_chelny@mail.ru**

ИНФОРМАЦИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ ОБУЧАЮЩИХСЯ В МАУДО «ДФОЦ «ДЕЛЬФИН №8» В 2025-2026 УЧЕБНОМ ГОДУ

Финансирование	Название программ	Численность	Общая
			численность
Федеральный	-	0	0
бюджет			
Региональный	-	0	0
бюджет			
Муниципальный	Программы физкультурно-спортивной	304	795
бюджет	направленности:		
	- ДОП «Дельфинчик»	100	
	- ДОП «Бокс на шахматной доске: сила	67	
	и разум»		
	- ДОП «Греко-римская борьба»	35	
	- ДОП «Дзюдо»	35	
	- ДОП «Национальная борьба «Корэш»	10	
	- ДОП «Общая физическая подготовка»	27	
	- ДОП «Самбо»	20	
	- АДОП «Начальное обучение	10	
	плаванию»		
	Программы туристско-краеведческой	491	
	направленности:		
	- «Спортивное ориентирование»	182	
	- «Спортивное скалолазание»	90	
	- «Спортивный туризм»	219	
Средства	Программы физкультурно-спортивной	174	174
физических лиц	направленности:		
(внебюджет)	- «Ручеек»		
	- «Дельфинчик»		
	- «Мать и дитя»		